\,, PRE FE ITURA DE

BUERÂREMA

DECRETO N" 179/2025, DE 23 DE SETEMBRO DE 2025.

"Exonera pessoal admitido em cargo de
Comissão."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART. ío - Exonerar o SÍ. Hudson Batista de Oliveira, portador do CPF no

008.350.635-77, para o cargo de Agente de Contratação, símbolo F4-8.

ART, 20 - Este Decreto êntra êm vigor nã data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 23 de
setembro de2025.

G ALDO SOUZA FREITAS
Prefeito

Avénidã <ióês Càlrnon.591. Cêrrtro
(]úerãrêrn.r-Râ/ CEP:

CNPI: l 3-721.laa/OOO1 oq

,t

@ I
www.tru."rá.êrnâ.t)á-qôv. br
.áprêfêltaradôlrucràÍdnra

		2025-09-23T16:42:13-0300